（様式１）受注者→工事担当課→契約課・建設総務課　青字部分記入例
令和元年　５月１５日
廿日市市長　様
（廿日市市水道事業　廿日市市長）

	（受注者）

	所在地
	廿日市市○○１－２－３

	商号又は名称
	○○株式会社

	代表者職氏名
	代表取締役　○○　○○
	㊞

社会保険等未加入状況報告書

[bookmark: _GoBack]当該工事において、下請業者のうち社会保険等に未加入の事業者がありますので、次のとおり報告します。なお、廿日市市が社会保険等未加入業者を建設業許可行政庁に通報することを下請業者に周知しています。
	１　工事件名
	○○工事

	２　工事管理番号（発注番号）
	９９９９

	３　工　　期
	平成３１年４月１８日～令和元年１２月２日

	４　契約締結日（どちらかに○）

	○
	平成３１年４月１日以降

	平成３１年３月３１日まで

	No
	上段：　未加入業者名
下段：　所　 在 　地
	下請
次数
	許可番号
	加入状況

	健康
保険
	厚生年
金保険
	雇用
保険

	１
	○○建設株式会社
	１
	○○県知事
	一般
	２６
	第
	９９９９９
	未加入
	未加入
	未加入

	広島県○○市○○１－２－３

	２

	３

	４

	５

備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。